STIEBEL ELTRON

CwM 1000 U

KONVEKTORY

Komfortné vykurovanie nesmie byt otdzkou volného miesta

Aj v malych alebo zaplnenych miestnostiach by vam nemalo chybat komfortné
vykurovanie. Konvektor ma preto velmi kompaktné rozmery. S hibkou iba 10 cm
je obzvlast plochy, a vystadi si preto len s velmi malym priestorom na instalaciu.
Napriek tomu vam toto zariadenie ponika excelentny teplotny komfort.

Viac funkcii pre vacsie pohodlie

Nastenny konvektor sa vdaka kompaktnym rozmerom decentne zaéleni do
miestnosti a G¢inne ju vyhreje. Prispievaji k tomu inteligentné funkcie zariadenia:
tyZdenny Casovac a funkcia rozpoznavania otvorenych okien vdm ulahia obsluhu

pristroja.

Najdolezitejsie znaky

Nastenny konvektor optimalne vhodny ako pridavné alebo prechodné vykurovanie
Rovnomerny, tichy ohrev vzduchu v miestnosti

Plechové oplastenie s plochou konstrukciou

Ovladaci prvok s osvetlenym LCD displejom

TyZdenny casovac, protimrazova ochrana a funkcia rozpoznavania otvorenych
okien

Regulacia s funkciou ucenia: Automaticky vypocet doby predohrevu v ramci
prevadzky casovaca

Stcastou zariadenia je vypinac a tepelna poistka.
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CWM 500 U
Vyrobok €.: 200261

CWM 750 U
Vyrobok €.: 200262

CWM 1500 U
Vyrobok €.: 200264

CWM 2000 U
Vyrobok €.: 200265

CWM 2500 U
Vyrobok €.: 200266

= Soo=== CWM 3000 U
Vyrobok €.: 200267



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje
Sietova pripojka
Menovité napdtie
Menovity prad
InStalovany prikon
Druh krytia (IP)
Trieda krytia
Farba

Rozsah nastaveni
Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

CWM 500 U

200261

1/N/PE ~ 230V
230V
2,2A
0,5 kW
IP24
I
alpska biela
5-30°C
450 mm
348 mm
100 mm

4,00 kg

Technicky informacény Llist

CWM 750 U CWM 1000 U
200262 200263
1/N/PE ~ 230V 1/N/PE ~ 230V
230V 230V
3,3A 4,3A
0,75 kW 1,0 kW
IP24 IP24
I I
alpska biela alpska biela
5-30°C 5-30°C
450 mm 450 mm
426 mm 426 mm
100 mm 100 mm
4,60 kg 4,60 kg
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Technické Gdaje

Sietova pripojka

CWM 1500 U

200264

1/N/PE ~ 230V

CWM 2000 U

200265

1/N/PE ~ 230V

CWM 2500 U

200266

1/N/PE ~ 230 V

Menovité napdtie 230V 230V 230V
Menovity prad 6,5 A 8,7A 10,9 A
InStalovany prikon 1,5 kW 2,0 kW 2,5 kW
Druh krytia (IP) P24 P24 P24
Trieda krytia I I |
Farba alpska biela alpska biela alpska biela
Rozsah nastaveni 5-30°C 5-30°C 5-30°C
Vyska 450 mm 450 mm 450 mm
Sirka 582 mm 738 mm 894 mm
Hibka 100 mm 100 mm 100 mm
Hmotnost 6,00 kg 7,70 kg 9,20 kg



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje
Sietova pripojka
Menovité napdtie
Menovity prad
InStalovany prikon
Druh krytia (IP)
Trieda krytia
Farba

Rozsah nastaveni
Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

Hlbka vratane zavesu

CWM 3000 U

200267

1/N/PE ~ 230V
230V
13,0 A
3,0 kW
IP24
I
alpska biela
5-30°C
450 mm
1050 mm
100 mm

10,90 kg

Technicky informacény Llist
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



